‘

   ,

PORTARIA GP/CMB Nº 03/2024

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

especialmente o art. 57, bem como o Regimento Interno, a partir do art. 191,

incisos I e II, RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores comissionados da Câmara Municipal,

conforme descritos na tabela abaixo:

NOME CPF CARGO SIMBOLO

ALDO ALLEN FREIRE 099.514.964-07 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

ANDRE AMARO DE SOUZA 137.421.544-94 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

ADILLA MAYARA SILVA  068.439.884-23 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

EDNA MARIA DA SILVA 061.213.034-76 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

JOSE ANDRO DA SILVA 060.290.374-20 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

JOSE WILTON DA SILVA 341.894.548-18 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

JAILSON PEREIRA DA SILVA 667.176.984-20 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

HUGO JOSE DOS SANTOS 102.532.434-08 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

SEVERINA ESTEVAO DA SILVA 340.353.034-53 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

THAIS LARISSA DE LIMA

FERREIRA

126.143.644-01 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

‘

JOSEANO SALES 047.185.554-50 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

TACIANA MARIA BARBOSA DE

MELO

133.785.044-63 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

MARIA JOSE PAIXAO 588.054.274-20 ASSESSOR

PARLAMENTAR

CC-6

LETICIA MARIA DE LIMA 114.383.444-57 CHEFE DE RECEPÇÃO CC-6

ERICKA PATRICIA A. GODOY

DO AMARAL

306.787.868-01 ASSESSOR TECNICO DE

GABINETE

CC-6

EDUARDO JEFFERSON DA

SILVA

134.095.744-25 ASSESSOR TECNICO DE

GABINETE

CC-6

HELTON CLAUDIO PORTELA

DE FARIAS

031.738.394-98 ASSESSOR DE COMISSAO

LEGISLATIVA

CC-6

GLAUDECI SOARES DE

AMORIM SANTOS

431.057.184-00 ASSESSOR DE COMISSAO

LEGISLATIVA

CC-6

LEANDRO VIANA DA SILVA 094.626.764-29 ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA

CC-6

MARIA DO SOCORRO

HOLANDA GUERRA

348.577.882-68 ASSESSOR TECNICO DE

GABINETE

CC-6

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Sergio da Silva

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE

Bonito, 01 de Fevereiro de 2024.